
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

 
 
 
 

                 

 
               
 
 

             
 Na temelju članka 17. Statuta Bjelovarsko-bilogorske županije („Županijski glasnik“ 
broj 22/09) Županijska skupština Bjelovarsko-bilogorske županije na 5. sjednici održanoj dana 15. 
ožujka 2010. godine donijela je  
 
 

RJEŠENJE 

o razrješenju i imenovanju članova Savjeta mladih  

Bjelovarsko-bilogorske županije 
 

Članak 1. 
 

 Tomislav Matić i Igor Gujić razrješuju se dužnosti članova Savjeta mladih 
Bjelovarsko-bilogorske županije. 
 

Članak 2. 
 

 Antonio Babec i Marko Filipan imenuju se za članove u Savjet mladih Bjelovarsko-
bilogorske županije.  

 
 
  

Članak 2. 
 
 Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana od dana objave u »Županijskom glasniku«. 
 
 
KLASA: 080-01/07-01/21 
URBROJ: 2103/1-01-10-06 
Bjelovar, 15. ožujka 2010.  
 
                PREDSJEDNIK 
         ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 

 Stanko Grčić, prof. 


